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İLİŞKİN SORULAR VE CEVAPLAR

SORULAR

1- Kasım 2002 tarihinden işbu soru önergesi tarihine kadar Siirt ili mülki idare sımrlan
içerisinde yapılmış toplam asfaltlama çalışması kaç kilometredir? Yapılan asfaltlama
çalışması için harcanan toplam para miktarı kaç TL'dir?

2- Siirt il merkezinde mahalle arası yolların bakım ve onarım çalışmaları yapılacak mıdır?
Yapılacaksa çalışmalar hangi tarihte başlayacaktır? Bakım ve onarım çalışması yapılacak
cadde/sokaklar hangileridir?

3- Siirt ili genelinde çok sayıda yolun yakın tarihte asfaltlanan yolların dahi kısa sürede
bozulduğunu ve kullanılamaz hale geldiğine ilişkin iddialar doğru mudur? Şayet bu
iddialar doğru ise ilgili asfaltlama ve bakım işlemini yapan ilgililere yaptırımlar
uygulanmıştır? Ortaya çıkan kamu zararının sorumluları hakkında işlem başlatılacak
mıdır? Söz konusu yolların asfaltlama ve bakım işlemleri bittikten sonra herhangi bir
denetim ve kalite kontrol işlemi uygulanmakta mıdır?

4- Şımak ili genelinde su aboneliği bulunan vatandaşlarımızın sayısı kaçtır? Aboneliği
bulunan vatandaşlarımızın kaçı kesintisiz olarak temiz suya ulaşabilmektedir?

5- Siirt ili ve ilçelerinde içme suyu sorunu yaşayan toplam hane sayısı kaçtır? Evlerine içme
suyu ulaşımı sağlanamayan mahalleler hangileridir? Evlerine temiz su ulaşıım
sağlanamayan aileler su ihtiyaçlarım hangi yollarla karşılamaktadır? Siirt ilinde yaşayan
ve içme suyu sorunu yaşayan vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesin yönelik
olarak içme suyu şebekesinin yapılmasına, iyileştirilmesine yönelik bir çalışma yapılacak
mıdır? Şayet yapılacaksa ne zaman yapılacaktır? Yapılmayacaksa gerekçesi nedir?

6- Siirt ili ve ilçelerinde içme suyu şebekesinin yapılmasına, iyileştirilmesine yönelik bir
çalışma yapılmayacaksa vatandaşlarımızın içme suyundan dolayı yaşamış oldukları
mağduriyetler nasıl giderilecektir?

CEVAPLAR

Siirt ve Şımak İl, İlçe,Belde Belediye Başkanlıklarından alınan bilgide;

Siirt il, ilçe ve beldelerinde 2002 yılından itibaren toplamda 116,5 km'lik asfalt yol yapıldığı,
Siirt il merkezindeki mahalle ve sokakların bakım ve onarım çalışmalarına 2021 yılı
içerisinde toplam 215.000 m^ kilitli parke döşendiği ve 2022 yılı çalışmaları için tüm mahalle
muhtarlarından ihtiyaç talepleri toplanmaya devam edildiği, Siirt il merkezinde yapılacak
altyapı çalışmalarının (Elektrik-Türk Telekom-Doğalgaz-Kanalizasyon vb.) programlarının
kurumlardan beklenmekte olduğu, mahalle muhtarlarından ve diğer kurumlardan gelecek tüm
bilgilerin toparlanarak cadde ve sokakların bakım ve onarımlarına devam edildiği,



Siirt il merkezinde geçmiş senelerde yapılan asfalt yollarda, doğalgaz ve internet
çekilmesinden kaynaklı Sibadaş ve Türk Telekem doğalgaz ve internet dağıtım firmasımn
yapmış olduğu tahribatların olduğu, doğalgaz hattı çekilmesi tamamlandıktan sonra yollarda
yama asfalt çalışmalarımn tamamlandığı,

Siirt ili merkezinde yapılan asfalt yolların fen ve sanat kaidelerine uygun bir şekilde
yapıldığı, yapılan tüm yollardan karot numuneleri alınarak Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
Karayolları 9. Bölge Müdürlüğü laboratuvarlarma resmi yazışmalar sonucunda gönderildiği
ve uygunluk sonuçlarımn alındığı,

Kurtalan ilçesi imar sınırları dahilinde yakın tarihte asfaltlandığı ve kullamimaz hale gelen
herhangi bir yol bulunmadığı,

Atabağı Belediyesi sınırları içinde bulunan asfalt yollarda kış şartları ve yüksek tonajlı
araçlardan dolayı zaman zaman bozulmalar ve çukurların meydana geldiği ancak zamamnda
gerekli müdahalelerin yapıldığı,

)  Baykan Belediyesince yaklaşık 6 aylık süre zarfında asfaltlama çalışması yapıldığı, şu ^nda
herhangi bir bozulma veya çökme olmadığı ve bu sebeplerle ilgili olarak belediyeye herhangi
bir başvuru bulunmadığı.

Beğendik Belediyesi mücavir sınırları içerisinde bulunan asfalt yolların sağlam olduğu ve
hizmet verdiği, yapılan asfalt yolların denetim ve kontrol işleminin de belediyece yapıldığı,

Pervari Belediyesi mücavir sımrları içerisinde bulunan asfalt yolların sağlam olduğu ve
hizmet verdiği, yapılan asfalt yolların denetim ve kontrol işleminin de belediyece yapıldığı,

Siirt ili Merkez ilçesi, Kurtalan ve Tillo ilçeleri ile Kayabağlar, Atabağı ve Gökçebağ
beldelerinin insani amaçlı içme suyu teminini HİZAN (yüzey suyu) 0 1000 ve HESKO
(yeraltı suyu) 0 800 çelik borularla içme suyu sağlanarak ilgili mevzuat çerçevesinde
dezenfeksiyon işlemleri uygulandığı.

Dünya Sağlık Örgütü ve TS 266 standart parametrelerine uygun olarak şebeke sistemine
^  verildiği, kent merkezi ile ilçe ve beldelerinin içme suyu temini sağlanan kaynaklarının yılın

tamamı için yeterli olduğu, yağışların düşmediği, sıcaklıkların mevsim normallerinin
üzerinde seyrettiği yıllarda debi düşmesi ve yaz aylarındaki içme suyu sarfiyatı artışından
kaynaklı kısmi kesintiler yaşayan abonelerine de tankerlerle içme suyu sağlandığı, özellikle
yaz aylarında debi düşmesinden kaynaklı ilçe ve beldelerinin yeterli ve sürekli içme suyu
sağlamaya yönelik 2021 yılında Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü (DSİ) nezdinde, 50.000 mVgün olan içme suyu arıtma tesisi kapasitesinin
100.000 mVgün çıkarılması ile yeni kaynak ve isale hattı döşenmesi projelendirilmesi ihalesi
yapıldığı, projelendirmenin bitimi ile birlikte uygulama ihalesinin gerçekleşeceği,

Atabağı Belediyesi sınırları içinde bulunan meskenlerin tamamına temiz içme suyu
sağlandığı,

Baykan ilçesinde temiz su gitmeyen hane sayısı bulunmadığı, yaz aylarında ana şebekedeki
kuraklık ve özellikle de ana şebeke üzerindeki kaçak su hatları sebebiyle su sıkıntısı
yaşanabildiği, bu su sıkıntısının da belediye araçları tarafından yöre ilçelerden temin edilen
su ile giderilmeye çalışıldığı, ana şebekenin 20 km'lik bir uzaklıktan geldiği ve köylere yakın
yerlerden geçtiği için kaçak bir şekilde su çekildiği, bu soruna da ana şebeke güzergâhının



değiştirilmesi ile çözüm bulanacağı, değiştirilmesi düşünülen güzergâh projesinin hazır
olduğu ve belediye imkanları el verdiği dönemde yapımının sağlanacağı,

Beğendik Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde kalan 426 hane, 2 mahalle, 3 küme
evleri bulunduğu, evlerine içme suyu ulaşımı sağlanamayan hane ve mahalle bulunmadığı,
belediyece 2022 yılında DSİ ile ortak içme suyu kaynak artırma çalışmasının programlandığı,
Eruh ilçesinde temiz su gitmeyen ve su sıkıntısı olan yer bulunmadığı,

Kurtalan ilçesinde (bölge genelinde) meydana gelen kuraklık sonucunda önceki yıllara oranla
mevsimsel kuraklık ve ana kaynaklarda azalan su nedeniyle Hizan su kaynağında %30,
Hesko su kaynağında %50 oramnda azalma meydana geldiği, öte yandan sadece yaz
aylarında su isale hattında debi düşmesinden ve mevcut su kaynaklarımn dışında başka
alternatif su kajmağı bulunmadığında Kurtalan ilçesinde su sıkıntılarının yaşandığı, açıklanan
nedenlerden dolayı sadece yaz aylarında, Kurtalan ilçesine bağlı Tekel, Yenidoğan,
Cumhuriyet ve Dicle Mahallelerinin yüksek kesimlerinde bulunan yaklaşık 350 haneye
düzenli olarak içme sujoı sağlanamadığı ve içme su5m sağlanamayan hanelerin su
ihtiyaçlarımn belediye tarafından kiralanan tankerlerle veya vatandaşların kendi imkânlarıyla
karşılandığı,

Pervari Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde kalan 1050 hane, 2 mahalle, bulunduğu,
evlerine içme suyu ulaşımı sağlanamayan hane ve mahalle bulunmadığı, 2022 yılında DSİ ile
ortak içme suyu kaynak artırma çalışmasının programlandığı,

Şirvan Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde su sorunu yaşayan hane halkı bulunmadığı
ve 2 yıldır ülke genelinde yaşanan kuraklıktan dolayı yaz aylarında su debisinin düşmesi
sebebiyle su sıkıntısının yaşandığı,

Tillo ilçesinde ve Veyselkarani beldesinde içme sorunu yaşayan hane bulunmadığı,

Siirt ili Merkez ilçesindeki abonelerin insani amaçlı su teminini şebeke sisteminden
sağlandığı, mahalle ve hane olarak temiz içme suyu sağlanmayan vatandaşın bulunmadığı,
ilçe halkının mağdur olmaması için her türlü çalışmanın yürütüldüğü,

Atabağı Belde Belediyesinde içme suyu şebekesi mevcut ve yeterli olduğundan yapılması
planlanan içme suyu şebeke çalışması bulunmadığı.

Beğendik Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde içme suyu mağduru vatandaş ve hane
bulunmadığı,

Siirt ili ve ilçelerinde içme suyu kapasitesinin artırılması amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından Siirt 2. Kademe İçme Sujm Tesisleri Proje
Yapımı çalışmalarına başlandığı ve projenin kabul edilmesi ile birlikte Kurtalan
Belediyesinin içme suyu hattı yapım çalışmalarına başlanması planlandığı,

Şımak merkez, ilçe ve belde belediyeleri sorumluluk sınırları içerisinde toplam 58.857 su
aboneliğinin bulunduğu belirtilmiştir.


